bagno, censito nel NCEU al foglio 13, mappale numero 962, subalterno 4, categoria C/1, classe 3, mq 

218, R.C. euro 5.809,52, al valore d’asta di Euro 191.200,00 (centonovantunomiladuecento/00). 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del 

prezzo base) con offerta minima di Euro 143.400,00 (centoquarantatremilaquattrocento/00). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro 

4.000,00 (quattromila/00). Cauzione di euro 20.000,00 (ventimila/00). 

Sull’immobile gravano le seguenti formalità pregiudizievoli: 

1) Ipoteca volontaria iscritta in data 27.01.2003 ai numeri 4013/291, rinnovata in data 05.12.2022